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	Перспективный план повышения квалификации и аттестации педагогических работников МБОУ «СОШ №34» 
Условные обозначения: 
А – следующая аттестация                                                                                                                            
К – курсы повышения квалификации
С – дата выхода на работу в МБОУ «СОШ 34»
Д – дата получения диплома


	№ п/п
	Ф.И. О.
	Должность
	квалификационная категория, дата присвоения:
	данные о повышении квалификации и (или) профессиональной переподготовки (при наличии):
	Аттестация, курсы  повышения квалификации

	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026 
	2027 
	2028 
	2029
	2030

	1. 
	Акользина Виктория Сергеевна (Тупикина)
	Учитель математики и информатики
	Не имеет
	с 24.03.2023 г. по 06.04.2023 г., 36 часов
	-
	-
	С 10.22
	К
03.23
	
	А
Соотв.
09.25
	К

	
	
	К
	

	2. 
	Ачилова Оксана 
Абдуллоевна
	Социальный педагог
	Не имеет
	
	-
	-
	-
	-
	С
09.24

Д
01.24
	
	А
Соотв.
12.26
	
	
	
	

	3. 
	Бурнашова Ольга 
Игоревна
	Учитель начальных классов

	Не имеет
	
	-
	-
	-
	-
	С 
09.24

Д
07.24


	
	А
Соотв.
12.26
	
	
	
	

	№ п/п
	Ф.И. О.
	Должность
	квалификационная категория, дата присвоения:
	данные о повышении квалификации и (или) профессиональной переподготовки (при наличии):
	Аттестация, курсы  повышения квалификации

	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026 
	2027 
	2028 
	2029
	2030

	4. 
	Вирц Надежда 
Александровна
	Учитель начальных классов
	Первая квалификационная категория 24.03.2020

	с 25.04.2022  по 19.05.2022, 36 часов
	А
03.20
	
	К
05.22
	
	А
Перв.
11.24
	К
	
	
	К
	
	

	5. 
	Гаврюшкина Наталья 
Евгеньевна
	Учитель начальных классов
	Высшая квалификационная категория 18.12.2019 
	с 13.03.2023 по 22.04.2023, 144 часа
	К
	
	
	К
03.23
	А
Высш.
10.24
	
	К
	
	
	К
	

	6. 
	Гладков Дмитрий 
Романович

	Советник директора по взаимодействию с общественными организациями
	Не имеет
	
	-
	-
	-
	-
	С 
09.24
	К
	А
Соотв.
12.26
	
	К
	
	

	7. 
	Головин Роман Игоревич
	Социальный педагог

	Не имеет
	с 10.04.2023 по 13.04.2023, 24 часа
	-
	-
	С 09.22
	К
04.23
	Д
04.24
	А
Соотв.
09.25
	К
	
	
	К
	

	8. 
	Грудачева Марина 
Сергеевна
	Учитель ИЗО
	Первая квалификационная категория, 
01.03.2023
	10.10.2022, 36 часов
	
	
	К
10.22
	А
Перв.
03.23
	
	К
	
	
	К
	
	

	№ п/п
	Ф.И. О.
	Должность
	квалификационная категория, дата присвоения:
	данные о повышении квалификации и (или) профессиональной переподготовки (при наличии):
	Аттестация, курсы  повышения квалификации

	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026 
	2027 
	2028 
	2029
	2030

	9. 
	Демина Светлана 
Михайловна
	Учитель начальных классов
	Высшая квалификационная категория,
 16.12.2022
	с 25.04.2022  по 19.05.2022, 36 часов
	
	
	А
Высш.
12.22
К
04.22
	
	
	

К
	
	
	

К
	
	

	10. 
	Дорофеева Ирина 
Васильевна
	Учитель начальных классов
	Высшая квалификационная категория 15.12.2023
	с 29.03.2022  по 12.05.2022, 36 часов
	
	
	К
05.22
	А
Высш.
12.23
	
	К
	
	
	К
	
	

	11. 
	Дрозд Татьяна 
Николаевна
	Учитель начальных классов
	Высшая квалификационная категория 
15.12.2023
	03.10.2023 по 01.11.2023, 72 часа
	К
	
	
	А
Высш
12.23
К
10.23
	К
09.24
	
	К
	
	
	К
	

	12. 
	Ермолаева Инна 
Леонидовна
	Учитель русского языка и литературы
	Высшая квалификационная категория, 
15.12.2021
	с 04.02.2019 по 07.02.2019, 36 часов
	
	
	К
02.22
	
	А
Высш.
02.24
	К
	
	
	К
	
	

	13. 
	Завьялова Людмила Алексеевна
	Учитель начальных классов
	Высшая квалификационная категория,
03.03.2022
	с 25.04.2022  по 19.05.2022, 36 часов
	
	
	А
Высш.
03.22
К
04.22
	
	К
06.24
	К
	
	
	К
	
	

	14. 
	Зеленцова Мария 
Геннадьевна
	Учитель русского языка и литературы
	Первая  квалификационная категория 
14.06.2024
	с 14.04.2022  по 06.05.2022, 36 часов
	
	
	К
04.22
	
	А
Перв.
06.24
	К
	
	
	К
	А
	

	№ п/п
	Ф.И. О.
	Должность
	квалификационная категория, дата присвоения:
	данные о повышении квалификации и (или) профессиональной переподготовки (при наличии):
	Аттестация, курсы  повышения квалификации

	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026 
	2027 
	2028 
	2029
	2030

	15. 
	Каринская Татьяна 
Николаевна
	Учитель иностранного (английского) языка
	Первая квалификационная категория 18.12.2019
	с 16.05.2022  по 03.06.2022, 36 часов
	
	
	К
05.22
	
	А
Высш.
12.24

К
09.24
	К
	
	
	К
	
	

	16. 
	Каринский Александр Сергеевич
	Учитель математики
	Высшая квалификационная категория 18.12.2019
	с 21.03.2022  по 31.03.2022, 24 часа
	
	
	К
03.22
	
	А
Высш.
10.24
К
11.24
	К
	
	
	К
	
	

	17. 
	Карташова Дарина 
Евгеньевна
	Учитель начальных классов
	Не имеет
	
	-
	-
	С 10.22

Д
07.22
	
	
	А
Соотв.
09.25
	
	
	
	
	

	18. 
	Клабукова Светлана Сергеевна
	Учитель музыки
	Высшая, квалификационная категория,
 16.12.2022
	с 14.04.2022  по 06.05.2022, 36 часов
	
	
	А
Высш.
12.22

К
04.22
	
	
	К
	
	
	К
	
	

	19. 
	Козел (Дырова) Елена Сергеевна

	Учитель географии

	Первая
15.12.2021
	с 13.03.2023 по 22.04.2023, 144 часа
	К
	А
Перв.
12.21
	
	К
03.23
	
	
	А
К
	
	
	К
	

	20. 
	Котов Данил Александрович

	Учитель физической культуры
	Не имеет
	
	-
	-
	-

Д
07.22
	-
	С
09.24
	
	А
Соотв.
12.26
	
	
	
	

	№ п/п
	Ф.И. О.
	Должность
	квалификационная категория, дата присвоения:
	данные о повышении квалификации и (или) профессиональной переподготовки (при наличии):
	Аттестация, курсы  повышения квалификации

	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026 
	2027 
	2028 
	2029
	2030

	21. 
	Кошелева Татьяна 
Сергеевна
	Учитель начальных классов
	Высшая квалификационная категория 
15.12.2021
	с 25.04.2022  по 19.05.2022, 36 часов
	
	А
Высш.
12.21
	К
04.22
	
	
	К
	
	
	К
	
	

	22. 
	Кошкарева
Александра Валерьевна
	Учитель русского языка
	Первая квалификационная категория 18.12.2019
	с 13.03.2023 по 22.04.2023, 144 часа
	К
	
	
	К
03.23
	А
Высш.
12.24
	
	К
	
	
	К
	

	23. 
	Кривозубова Галина 
Валентиновна
	Учитель химии
	Высшая квалификационная категория 24.03.2020
	с 18.04.2022  по 17.06.2022, 36 часов
	А
Высш.
03.20
	
	К
04.22
	
	А
Высш.
11.24
	К
	
	
	К
	
	

	24. 
	Крючкина Наталья 
Викторовна
	Учитель математики
	Высшая квалификационная категория 02.06.2023
	с 25.04.2022  по 02.06.2022, 36 часов
	
	
	К
04.22
	А
06.23
	
	К
	
	
	К
	
	

	25. 
	Кузнецова Елена 
Анатольевна
	Учитель технологии
	Первая квалификационная категория,
16.12.2022
	04.07.2022, 36 часов
	
	
	А
Перв.
12.22
К
07.22
	
	
	К
	
	А
	К
	
	

	26. 
	Лялина 
Людмила 
Владимировна 
	Учитель начальных классов
	Соответствие занимаемой должности, 
20.11.2019
	с 29.03.2022  по 12.05.2022, 36 часов
	
	
	К
03.22
	
	
	А
05.25

К
	
	
	К
	
	

	№ п/п
	Ф.И. О.
	Должность
	квалификационная категория, дата присвоения:
	данные о повышении квалификации и (или) профессиональной переподготовки (при наличии):
	Аттестация, курсы  повышения квалификации

	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026 
	2027 
	2028 
	2029
	2030

	27. 
	Манзюк 
Галина 
Юрьевна
	Учитель начальных классов
	Первая  квалификационная
 категория 
14.06.2024
	17.10.2022, 36 часов
	
	
	К
10.22
	
	А
Перв.
06.24
	К
	
	
	К
	А
	

	28. 
	Манзюк 
Денис 
Сергеевич
	Учитель истории и обществознания
	Первая  квалификационная 
категория 
02.06.2023
	07.02.2022 по 19.02.2022, 72 часа
	
	
	К
02.22
	А
Перв.
06.23
	
	К
	
	
	К
	
	

	29. 
	Маслова Светлана Константиновна
	Учитель
 математики
	Высшая квалификационная 
категория,
03.03.2022
	с 29.03.2022  по 12.05.2022, 36 часов
	
	
	А
Высш.
02.22К
03.22
	
	
	К
	
	
	К
	
	

	30. 
	Махнева 
Елена 
Михайловна
	Учитель русского языка и литературы
	Высшая квалификационная 
категория 
15.12.2023
	с 14.04.2022  по 06.05.2022, 36 часов
	
	
	К
04.22
	А
Высш.
12.23
	
	К
	
	
	А
К
	
	

	31. 
	Мхитарян Мария Владимировна (Лихачева)

	Учитель иностранного языка

	Первая  квалификационная 
категория 
14.06.2024
	10.10.2022, 36 часов
	
	
	К
10.22
	
	А
Перв.
06.24
	К
	
	
	К
	
	

	32. 
	Нагайцева Ирина 
Викторовна
	Учитель начальных классов
	Высшая квалификационная 
категория 
29.03.2024
	с 29.03.2022  по 12.05.2022, 36 часов
	
	
	К
03.22
	
	А
Высш.
03.24
	К
	
	
	К
	
	

	№ п/п
	Ф.И. О.
	Должность
	квалификационная категория, дата присвоения:
	данные о повышении квалификации и (или) профессиональной переподготовки (при наличии):
	Аттестация, курсы  повышения квалификации

	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026 
	2027 
	2028 
	2029
	2030

	33. 
	Неверова Виктория Викторовна
	Учитель математики
	Не имеет
	
	-
	-
	-
Д
09.22
	С
10.23
	
	А
Соотв.
09.25
	
	
	
	
	

	34. 
	Пажитнова Елена 
Евгеньевна
	Учитель начальных классов
	Высшая квалификационная 
категория 
03.03.2022
	с 30.05.2022  по 04.07.2022, 36 часов
	
	
	А
Высш.
03.22К
05.22
	
	К
10.24
	К
	
	
	К
	
	

	35. 
	Полосухин Владимир Геннадьевич
	Учитель иностранного  (английского) языка
	Первая квалификационная 
категория,
16.12.2022
	с 16.05.2022  по 03.06.2022, 36 часов
	
	
	А
Перв.
12.22

К
05.22
	
	
	К
	
	
	К
	
	

	36. 
	Рябова Светлана 
Сергеевна
	Учитель начальных классов
	Соответствие  занимаемой должности 
15.03.2021                                                                                      
	с 08.10.2020 по 30.10.2020, 72 часа
	К
10.20
	А
Соотв.
03.21
	
	К
	
	
	А
К
	
	
	К
	

	37. 
	Сабельфельд Маргарита Романовна
(Кузнецова)
	Учитель информатики


	Не имеет
	
	
	
	
	
	
	А
Соотв.
09.25

К
	
	
	К
	
	

	38. 
	Свиридова Мария 
Сергеевна
	Учитель начальных классов
	Первая квалификационная 
категория,
16.12.2016

	10.10.2022, 36 часов
	
	
	К
10.22
	
	А
Перв.
12.24

	К
	
	
	К
	
	

	№ п/п
	Ф.И. О.
	Должность
	квалификационная категория, дата присвоения:
	данные о повышении квалификации и (или) профессиональной переподготовки (при наличии):
	Аттестация, курсы  повышения квалификации

	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026 
	2027 
	2028 
	2029
	2030

	39. 
	Семидолина Светлана 
Васильевна
	Учитель истории и обществоведения
	Высшая квалификационная категория,
15.06.2022


	с 17.04.2023  по 19.04.2023, 24 часа
	К
	
	А
Высш.
06.22
	К
04.23
	
	
	К
	
	
	К
	

	40. 
	Силанова Марина 
Сергеевна
	Учитель иностранного языка (английского)
	Первая
квалификационная категория 
15.12.2023
	с 16.05.2022  по 03.06.2022, 36 часов
	
	
	К
05.22
	А
Перв.
12.23
	
	К
	
	
	К
	
	

	41. 
	Смолякова Лариса 
Александровна 
	Учитель иностранного (английского) языка
	Высшая квалификационная категория 
18.09.2020
	с 29.03.2022  по 12.05.2022, 36 часов
	А
Высш.
09.20
	
	К
03.22
	
	
	А
Высш.
01.25

К
	
	
	К
	
	

	42. 
	Смыкова Ольга 
Владимировна
	Учитель-логопед
	Высшая квалификационная категория 
24.03.2020
	03.02.2024, 72 часа
	
	
	
	
	А
Высш.
11.24
	
	
	
	
	
	

	43. 
	Сорокина  Юлия 
Сергеевна
 
	Учитель начальных классов

	Высшая квалификационная категория 
16.12.2022

	с 29.03.2022  по 12.05.2022, 36 часов
	
	
	А
Высш.
12.22

К
05.22
	
	
	К
	
	
	К
	
	

	№ п/п
	Ф.И. О.
	Должность
	квалификационная категория, дата присвоения:
	данные о повышении квалификации и (или) профессиональной переподготовки (при наличии):
	Аттестация, курсы  повышения квалификации

	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026 
	2027 
	2028 
	2029
	2030

	44. 
	Староверова
Юлия 
Владимировна
	Зам. директора по ВР
	Соответствие занимаемой должности
	26.11.2021, 
 36 часов
	
	К
11.21
	
	
	К
	
	
	К
	
	
	К

	
	
	Учитель иностранного (немецкого) языка


	Высшая квалификационная категория 
29.03.2024
	18.10.2021- 28.10.2021
	
	К
10.21
	
	
	А
Высш.
03.24

К
	
	
	К
	
	
	К

	45. 
	Степочкина Ольга 
Сергеевна
	Педагог-психолог
	Первая квалификационная категория
 18.09.2020
	22.11.2021 – 30.11.2021, 72 часа
	А
Перв.
09.20
	К
11.21
	
	
	К
	А
Перв.
01.25
	
	К
	
	
	К

	46. 
	Сусуев Владимир 
Михайлович
	Учитель физической культуры
	Высшая,
15.12.2021
	с 08.04.2022  по 27.04.2022, 36 часов
	
	А
Высш.
12.21
	К
04.22
	
	
	К
	
	
	К
	
	

	47. 
	Тишина 
Валентина Борисовна
	Учитель русского языка и литературы
	Первая  квалификационная категория 
14.06.2024
	с 30.11.2023 по 13.11.2023, 72 часа
	К
	
	
	К
11.23
	А
Перв.
06.24
	
	К
	
	
	К
	

	48. 
	Ткаченко 
Татьяна 
Владимировна
	Педагог-психолог
	Не имеет
	22.11.2021 – 30.11.2021, 72 часа
	
	К
11.21
	
	
	К
	А
Соотв.
05.25
	
	К
	
	
	К

	№ п/п
	Ф.И. О.
	Должность
	квалификационная категория, дата присвоения:
	данные о повышении квалификации и (или) профессиональной переподготовки (при наличии):
	Аттестация, курсы  повышения квалификации

	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026 
	2027 
	2028 
	2029
	2030

	49. 
	Тюлепергенова 
Екатерина Геннадьевна
	Учитель биологии
	Не имеет
	
	-
	-
	-
	-
	С
09.24
	К
	А
Соотв.
09.26
	
	К
	
	

	50. 
	Ирматова (Трифанова) Наталья
Анатольевна
	Учитель физики
	Первая квалификационная категория
15.12.2021
	с 18.04.2022  по 17.06.2022, 36 часов
	
	А
Перв.
12.21
	К
04.22
	
	
	К
	
	
	К
	
	

	51. 
	Уткина Елена Владимировна
	Учитель начальных классов
	Первая квалификационная категория 18.12.2019 
	с 25.04.2022  по 19.05.2022, 36 часов
	
	
	К
04.22
	
	А
Перв.
10.24
	К
	
	
	К
	
	

	52. 
	Форопонова Лариса 
Сергеевна
	Учитель
 математики
	Высшая квалификационная категория
29.03.2024

	с 10.04.2023 по 24.04.2023, 72 часа
	К
	
	
	К
04.23
	А
Высш.
03.24
	
	К
	
	
	К
	

	53. 
	Щапова 
Оксана 
Викторовна

	Учитель физкультуры


	Первая квалификационная категория 26.12.2017 
	с 01.10.2020 по 22.10.2020, 72 часа
	К
10.20
	
	А
Перв.
12.22
	К
	
	
	А
09.26

К
	
	
	К
	

	54. 
	Щапова 
Ольга 
Сергеевна
	Учитель
 математики
	Высшая квалификационная категория 
01.03.2023
	с 29.03.2022  по 12.05.2022, 36 часов
	
	
	К
03.22
	А
Высш.
03.23
	
	К
	
	
	К
	
	

	№ п/п
	Ф.И. О.
	Должность
	квалификационная категория, дата присвоения:
	данные о повышении квалификации и (или) профессиональной переподготовки (при наличии):
	Аттестация, курсы  повышения квалификации

	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026 
	2027 
	2028 
	2029
	2030

	55. 
	Щукина 
Анастасия Сергеевна
	Учитель начальных классов
	Не имеет
	24.10.2022, 36 часов
	
	
	С 09.22

К
10.22
	
	
	А
Соотв.
09.25

К
	
	
	К
	
	

	56. 
	Дроздова Юлия 
Сергеевна
	Учитель-логопед
	Высшая квалификационная категория
 15.12.2021
	с 12.02.2020 по 10.03.2020, 108 часов
	К
02.20
	А
Высш
12.21
	
	К
	К
10.24
	
	К
	
	
	К
	

	
	
	Директор
	Соответствие занимаемой должности 
	с 27.03.2023 по 17.04.2023, 40  часов
	К
	
	
	А
Соотв.
03.23
К
03.23
	
	
	К
	
	А
Соотв.
03.28
	К
	





